



ZARYS PROGRAMU IMPREZY POZNAŃ BIZNES PARTNER W RAMACH DNI PRZEDSIĘBIORCZOŚCI POZNAŃ 2016 20 kwietnia 2016 r. Pawilon IGLICA MTP.

Tematy:

1. Fundusze unijne = rozwój firmy 2. Elementarz eksportera 3. Poznań - moja Ziemia Obiecana

	Scena I - Igllica Parter	Scena II - Igllica Antresola	Scena III - Igllica Antresola
9:30		Rejestracja - Otwarcie PBP	
9:30	Małgorzata Kierzek / PwC Sp. z o.o. „Środki unijne dla przedsiębiorców – od pomysłu do wdrożenia”	Anna Gorczyca / BGK S.A. „Wsparcie działalności zagranicznej polskich przedsiębiorstw”	Anna Gorczyca / BGK S.A. „Wsparcie działalności zagranicznej polskich przedsiębiorstw”
10:00	Tadeusz Wojtaszak / WARP Sp. z o.o. „Pożyczka unijna tańsza od dotacji (?)”	Paweł Waliszewski / COIE „Kompleksowa informacja podstawą do ekspansji zagranicznej”	„Migrant przedsiębiorca – najlepsza droga do integracji” – debata z udziałem przedsiębiorców z Ukrainy, Białorusi i krajów arabskich mieszkających w Poznaniu, przedstawiciele mediów, działacze społecznych Prowadzenie: Prof. M. Buchowski i Agata Kochaniewicz, Migrant Info Point
10:30	Magdalena Robaszkiewicz / Consulting Coaching Business (CCB) „Pułapki unijnego dofinansowania”	Tomasz Tyliż / BZ WBK S.A. „Kontrahenci zagraniczni bliżej niż myślisz - nowoczesne metody poszukiwania odbiorców i analizy potencjalnych rynków”	„Migrant przedsiębiorca – najlepsza droga do integracji” – debata c.d. Prowadzenie: Prof. M. Buchowski, Agata Kochaniewicz
11:00	Monika Falbierska, Dawid Galus / BZ WBK S.A. „Montaż finansowy projektu unijnego, czyli jak skutecznie sfinansować inwestycję realizowaną przy pomocy dotacji unijnych”	Magdalena Janicka / BZ WBK S.A. „Jak nie wpaść w pułapkę w kontrakcie zagranicznym- przykłady transakcji bardziej i mniej uczciwych”	„Poznań moją Ziemią Obiecaną” – przykłady sukcesu biznesowego migrantów „Success stories” poznańskich przedsiębiorców z Ukrainy, Białorusi i krajów arabskich i Bliskiego Wschodu Moderator: red Agnieszka Gulczyńska – Radio Merkury, GW
11:30	Monika Falbierska, Dawid Galus / BZ WBK S.A. „Jak skorzystać z bezpłatnych form zabezpieczenia kredytu i stać się beneficjentem dotacji unijnych”.	dr Agnieszka Skuza UEP Różnice kulturowe w kontaktach międzynarodowych	„Poznań moją Ziemią Obiecaną” – przykłady sukcesu biznesowego migrantów – c.d. Moderator: red Agnieszka Gulczyńska – Radio Merkury, GW
12:00	Anna Szymańska / DGA S.A. „Jak zostać przedsiębiorcą czyli własna firma za unijne pieniądze”	Dr Agnieszka Skuza / UEP Różnice kulturowe w kontaktach międzynarodowych	Dr Izabela Czerniejewska / Migrant Info Point „Otwarty Poznań – prezentacja inicjatywy Migrant Info Point”
12:30	Kinga Dziedziczak / Tłumaczarnia „Dotacja unijna w praktyce- od biznesplanu po realizację przedsięwzięcia”	Dr Rafał Witkowski / IC Solutions Wypłynięcie na światowe rynki – case study międzynarodowego wdrożenia IC Solutions	Michał Szuszczyński / Szuszczyński Kancelaria Prawa Pracy „Zatrudnianie pracowników z krajów UE i spoza UE- aspekty prawno-pracownicze”
13:00	PRZERWA		
13:30	„Eksport konieczny dla rozwoju!” Debata „I na 1” – Wojciech Kruk WIPH vs Andrzej Łyko PIGIEIK	Jarogniew Podeszwa FS Konsulting Sp. z o.o. Skąd środki na zwiększenie aktywności na rynkach zagranicznych? Wsparcie dla wielkopolskich eksporterów”	Małgorzata Krzyżowska Kancelaria Adwokacko - Radcowska „Zawieranie umów z kontrahentami zagranicznymi”
14:00	„Eksport konieczny dla rozwoju!” Debata „I na 1” – Wojciech Kruk vs Andrzej Łyko	Karolina Poterska, Paweł Janik / BZ WBK S.A. „Kurs walutowy ujarzmiony, czyli sposoby radzenia sobie z jedną z głównych barier handlu zagranicznego	Mariusz Maćkowiak / ZUS „Funkcjonowanie polskiej firmy w realiach europejskich w kontekście ubezpieczeń społecznych”
14:30	„Eksport konieczny dla rozwoju!” Debata „I na 1” – Wojciech Kruk vs Andrzej Łyko Pytania od publiczności	Magdalena Janicka / BZ WBK S.A. „Trade finance, czyli formy rozliczeń wspierające zabezpieczenie transakcji międzynarodowych- praktyczne wskazówki	Mennica Wrocławska „Metale szlachetne w warunkach zawirowań na międzynarodowych rynkach finansowych”
15:00	Harri Taido, Ambasador Estonii „E-residency In E-Estonia”	Izabela Osipiuk / PKO Bank Polski S.A. „Faktoring eksportowy kluczem rozwoju biznesu”	Maciej Kucharczak PFPK Sp. z o.o. „Wybrane źródła finansowania działalności gospodarczej, czyli co przedsiębiorca powinien wiedzieć o pożyczaniu pieniędzy”
15:30	Stephanie Benoit, Remigiusz Piętkowski / Business France « Be créative, invest in France »	Barbara Spychała- KrzesajKrajowa Izba Doradców Podatkowych „Wydóz towarów za granicę a podatek akcyzowy	Izabela Bosiacka - KniatFundacja UAM – Poznański Park Naukowo - Technologiczny „Nowe horyzonty dla Twojej firmy”
16:00	Irina Kania, dr Ralf Banisch / BLN - Business Location Network Ostbrandenburg i DWK – Polsko-Niemieckie Koło Gospodarcze w Poznaniu „Rozwój Biznesu w Polsko-Niemieckim Regionie Przygranicznym - Wykorzystaj szansę i odnieś sukces na niemieckim rynku”	Agnieszka Krzysztofiak / Izba Skarbowa w Poznaniu „VAT w handlu wewnątrzwspólnotowym dla początkujących”	Piotr Banaszczuk / Innovia Sp. z o.o. Od pomysłu do produktu: dotacje na wdrażanie innowacji w poznańskich przedsiębiorstwach
16:30	Angelika Menze / DWK – Polsko Niemieckie Koło Gospodarcze w Poznaniu „Polsko – niemiecka współpraca transgraniczna - partner na miejscu w Poznaniu. Specjalna oferta dla startupów.”		
17:00	Zakończenie imprezy		

Igllica Antresola, Strefa Chillout:

11.00 – 13.00: Beata Zięba, Magdalena Ignaszak, Mikrobiznes na Maksu
Sesja Open Space: „Poznań – stworzony dla przedsiębiorczych? – wypracowanie nowatorskich propozycji rozwiązań dla lokalnego biznesu”.

